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Sunde ‑ Flott leilighet med  
to soverom.

Fjeldehagen 3A ligger i et rolig og etablert området med nærhet til  
skole og barnehager. 
Leiligheten har en smart planløsning og inneholder to soverom, gang,  
bad, stue og kjøkken med åpen løsning. 
Gode bussforbindelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 92 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 742 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 200,‑
Selger:	 Astrid Horpestad

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/         BRA Total	  70/         78 kvm
Tomtstr.:	 676.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./         bnr.	 Gnr. 40, bnr. 40
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1413250014

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 70 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 8 m² 

1. etasje
BRA‑i: 70 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
14 m² Terrasse ligger på sameiets fellesareal. Det gjøres oppmerksom på at det ikke  
foreligger skriftlighet på bruken av denne.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det gjøres oppmerksom på at terrasse ut fra denne seksjonen ligger på sameiets  
fellesareal.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er kun treplattingen som er tatt med som åpent areal. Platting med betong heller er  
felles og er derfor ikke inkludert. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
676.2 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer.
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Beliggenhet
Leiligheten i ligger i et rolig og etablert området. I området har man også dagligvarer  
butikker som Rema 1000 og KIWI. Kort vei til turområder som Stokkavannet,  
Hålandsvannet eller gå langs den flotte turstien som går langs Hafrsfjord.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehage
Sunde barnehage (1‑5 år). 0.2 km
Malthaug barnehage (1‑5 år). 0.3 km
Kløvereng barnehage (1‑5 år). 0.7 km

Skole
Sunde skole (1‑7 kl.). 0.5 km
Kvernevik skole (1‑7 kl.). 1.9 km
International School Of Stavanger (1‑10 kl.). 2.5 km
Revheim skole (8‑10 kl.). 1.4 km
Smiodden skole (8‑10 kl.). 1.9 km
The International School of Stavanger. 2.5 km
St. Svithun videregående skole. 5 km

Fritid
Primstaven balløkke. Ballspill 0.1 km
Sunde skole. Aktivitetshall, ballspill 0.5 km
Tananger treningssenter
SATS Madla

Offentlig kommunikasjon
Buss: Ekrehaugen. Linje 2, 3, 37, X76, N84 0.2 km
Tog: Stavanger stasjon. Linje F5, L5 7.5 km
Fly: Stavanger Sola 

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Alu renner og nedløp fra byggeåret.
Etasjeskiller er av trebjelkelag og betong mot grunn. 
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
Fasade/   kledning har liggende bordkledning og fasadeplater.
Kledningen er av nyere dato.
Konstruksjonen ligger under en annen seksjon og der derfor ikke kontrollert.
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Generelt vil eldre vinduer kunne være  
utsatt for punktering og mulig råteskader i treverk. Hengsler vil kunne få rustskader/   
funksjonssvikt. Det anbefales derfor jevnlig vedlikehold.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
Platting med terrassebord og betong heller.

Informasjon er hentet fra tilstandsrapport utført av Alexander Tønnessen, datert den  
24.03.25

Innhold
1. etasje: entrè, bad, 2 soverom, stue/   kjøkken.
Kjeller: bod
Fellesareal for parkering av sykler i kjeller.

Standard
Informasjon under "standard" er hentet fra tilstandsrapport utført av Alexander  
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